

Jueves 21 de Septiembre de 2023 | 23:44

[[Ingresar al Sistema](#)]

»Consulta del Plan Anual de Contratación



Entidad Contratante:



Buscar E.

Presione el botón "Buscar E", para encontrar el nombre de la Entidad Contratante, de la cual desea buscar el PAC.

Año:

2022 ▼

Seleccione el Año

| | |
|---------------------|------------------------------------------------------------------|
| Entidad: | GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO DE LA PARROQUIA RURAL CHIRIJOS |
| Año de Adquisición: | 2022 |
| Valor Asignado: | \$ 150,527.9900 |

| Nro. | Partida Pres. | CPC | T. Compra | T. Régimen | Fondo BID | Tipo de Presupuesto | Tipo de Producto | Cat. Electrónico | Procedimiento | Descripción | Cant. | U. Medida | Costo U. | V. Total | Período |
|------|---------------|-----------|-----------|------------|-----------|-----------------------|------------------|------------------|---------------|----------------------------------------------------------------------------------|-------|-----------|-------------|-----------|----------|
| 1 | 770201 | 713340318 | Servicio | Común | NO | Proyecto de Inversión | No Normalizado | NO | Licitación | SEGURO PARA LOS BIENES DEL GAD PARROQUIAL | 1.00 | Unidad | 1,600.0000 | 1,600.00 | C2 C3 |
| 2 | 750107 | 532900011 | Obra | Común | NO | Proyecto de Inversión | No Aplica | NO | Menor cuantía | CONSTRUCCION DE CANCHA DE USO MULTIPLE | 1.00 | Metro | 10,714.2800 | 10,714.28 | C2 C3 |
| 3 | 750107 | 544000112 | Obra | Común | NO | Proyecto de Inversión | No Aplica | NO | Menor cuantía | CONSTRUCCION DE CUBIERTA EN LA CANCHA DE USO MULTIPLE DEL CENTRO DE LA PARROQUIA | 1.00 | Metro | 16,071.2800 | 16,071.28 | C1 C2 C3 |
| 4 | 750107 | 532900011 | Obra | Común | NO | Proyecto de Inversión | No Aplica | NO | Menor cuantía | CONSTRUCCION DEL MIRADOR TURISTICO EL BARCO EN LA COMUNIDAD | 1.00 | Metro | 26,785.7100 | 26,785.71 | C2 C3 |

| | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|--------|------------|-------------|-------|----|-----------------------|----------------|----|-------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|--------|-------------|-----------|----------|
| | | | | | | | | | TABLADA EL TIGRE DE LA PARROQUIA CHIRIJOS | | | | | | |
| 5 | 750105 | 543200614 | Obra | Común | NO | Proyecto de Inversión | No Aplica | NO | Menor cuantia | CONSTRUCCIÓN DE BADÉN EN LA COMUNIDAD SAN ANTONIO DE LA PARROQUIA RURAL CHIRIJOS, CANTÓN PORTOVIEJO, PROVINCIA DE MANABÍ | 1.00 | Unidad | 39,853.9908 | 39,853.99 | C3 |
| 6 | 750104 | 532900011 | Obra | Común | NO | Proyecto de Inversión | No Aplica | NO | Menor cuantia | CONSTRUCCIÓN DEL MARGEN IZQUIERDO DE LA CALLE 9 DE JUNIO DE LA PARROQUIA CHIRIJOS DEL CANTÓN PORTOVIEJO, PROVINCIA DE MANABÍ | 1.00 | Unidad | 37,735.5000 | 37,735.50 | C3 |
| 7 | 730827 | 2823612222 | Bien | Común | NO | Proyecto de Inversión | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico | UNIFORME PARA ASISTENTE DEL PROYECTO ENTRENANDO VALORES | 1.00 | Unidad | 38.0000 | 38.00 | C1 |
| 8 | 730811 | 836100021 | Obra | Común | NO | Proyecto de Inversión | No Aplica | NO | Menor cuantia | COLOCACION DE SEÑALÉTICAS EN LAS DIFERENTES COMUNIDADES DE LA PARROQUIA | 1.00 | Unidad | 6,400.0000 | 6,400.00 | C1 C2 C3 |
| 9 | 730804 | 321290418 | Bien | Común | NO | Proyecto de Inversión | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico | RESMA DE PAPEL BOND | 30.00 | Unidad | 3.3000 | 99.00 | C2 C3 |
| 10 | 730613 | 929000111 | Consultoria | Común | NO | Proyecto de Inversión | No Aplica | NO | Contratacion directa | SECTOR VULNERAABLE | 1.00 | Unidad | 10,988.6800 | 10,988.68 | C1 C2 C3 |
| 11 | 570201 | 713350012 | Servicio | Común | NO | Gasto Corriente | No Normalizado | NO | Licitación | SEGURO DE FIDELIDAD DE LOS EMPLEADOS DEL GAD PARROQUAIL | 1.00 | Unidad | 151.7800 | 151.78 | C2 C3 |
| 12 | 530805 | 353210116 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico | COLORO | 2.00 | Unidad | 3.2000 | 6.40 | C2 C3 |
| 13 | 530805 | 3533100116 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico | GALON DE AMBIENTAL | 2.00 | Unidad | 5.1100 | 10.22 | C2 C3 |

| | | | | | | | | | | | | | | |
|----|--------|-------------|------|-------|----|-----------------|----------------|----------------------|-----------------------|-------|--------|--------|------------------------------|-------|
| 14 | 530805 | 321930012 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado SI | Catalogo Electrónico | PAPEL HIGUIENICO | 5.00 | Unidad | 1.6000 | 8.00 | C2 C3 |
| 15 | 530804 | 326000963 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado SI | Catalogo Electrónico | CDS | 25.00 | Unidad | 0.2500 | 6.25 | C2 C3 |
| 16 | 530804 | 3692000117 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado SI | Catalogo Electrónico | CINTA DE EMBALAJE | 2.00 | Unidad | 0.3000 | 0.60 | C2 C3 |
| 17 | 530804 | 3692000130 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado SI | Catalogo Electrónico | CINTA MASKING | 2.00 | Unidad | 0.5000 | 1.00 | C2 C3 |
| 18 | 530804 | 321292018 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado SI | Catalogo Electrónico | FOLDER | 30.00 | Unidad | 1.2500 | 37.50 | C2 C3 |
| 19 | 530804 | 36990001123 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado SI | Catalogo Electrónico | SEPARADORES PLASTICOS | 36.00 | Unidad | 0.5500 | 19.80 | C2 C3 |
| | | | | | | | | | | | | | TOTAL: \$150,527.9908 | |

Partidas Consolidadas

| Nro. | Partida Pres. | CPC | T. Compra | T. Régimen | Fondo BID | Tipo de Presupuesto | Tipo de Producto | Cat. Electrónico | Procedimiento | Descripción | Cant. | U. Medida | Costo U. | V. Total | Periodo |
|------------------------|---------------|-----|-----------|------------|-----------|---------------------|------------------|------------------|---------------|-------------|-------|-----------|----------|----------|---------|
| TOTAL: \$0.0000 | | | | | | | | | | | | | | | |